VINS AU VERRE

. /ﬁeﬂ(ll 5 79c/

Apéritif maison (blanc de blancs sirop de sureau)
Coupe de crémant

Coupe de Crémant Brut Rosé

Coupe de Champagne

Kir Royal

Bouteille de Champagne Ruinart Brut

Y de dessert 72¢f

Mas Amiel Prestige 15 ans d'dge
Céteaux du Layon
Muscat de Beaume de Venise

Sauternes

Yins aw verse 72¢/

:,(B/C(/I("
Rully "LCes Saint Jacques" 2018 Domaine Laborde Juillot

7,60 €

0,60 €

&S00 €

76,00 €

76,00 €

90,00 ¢

&S00 €

0,00 €

7,00 €

&S00 €

7,60 €




Bourgogne Chardonnay 2018 Domaine Cachat-Ocquidant

Chorey les Beaune 2018 Domaine Maldant Pauvelot

Hautes Cotes de Nuits, 2017 Domaine Aegerter

((]1)01{9(’/
Bourgogne Pinot notr 2017 Domaine Aegerter

Fixin 2017 Domaine Bart

Chorey les Beaune 2018 Domaine Maldant Pauvelot

Gevrey-Chambertin 2017 Domaine Henri Magnien

Vosne Romanée 2018 Domaine Desaunay Bissey

&00 €

72,00 €

70,00 €

7,60 €

72,60 €

72,00 €

75,00 €

76,00 €



LES VINS BLANCS DE BOURGOGNE 75cl

2020

2018

2017

2018

2017-18

2017-18

2018

2018

2018

2017

2014

APPELLATION REGIONALE

Bourgogne Aligoté

Bourgogne Chardonnay

Hautes Cotes de Nuits
Bourgogne Coéte d'Or Chardonnay

Bourgogne Chardonnay, Biodynamie

Cote de Beaune Bio "Les Pierres Blanches

Bourgogne Chardonnay

L'Yonne

Chablis

Chablis "Les Beaumonts"

Chablis "Les Vaucopins "

Chablis Grand Cru Chateau Grenouille

Domaine Rapet Pére & Fils

Domaine Cachat-Ocquidant

Domaine Aegerter

Domaine Francgois Mikulski

Domaine Leflaive

Domaine de la Vougeraie

Domaine Thomas Morey

Domaine Jean Marc Brocard

Domaine Dampt et Frére

Domaine Albert Bichot

La Chablisienne

30,00 €

35,00 €

40,00 €

42,00 €

70,00 €

58,00 €

45,00 €

35,00 €

36,00 €

48,00 €

100,00 €




2017

2017

2018

2011

2018

2014

2016-
18

Cote de Nuits & de Beaune

MARSANNAY

Marsannay "Cuvée Charlie"

Marsannay

FIXIN

Fixin "1er cru, Clos de la Perriére

MOREY SAINT DENIS

Morey Saint Denis "Les Craies"

VOUGEOT

Vougeot "Clos du Prieure” Bio

Vougeot "1er cru Le clos blanc de Vougeot" Bio

NUITS SAINT GEORGES

Nuits Saint Georges "1er cru Chateau gris"

Domaine Audoin

Domaine Sylvain Pataille

Domaine Joliet

Domaine Christian Clerget

Domaine de la Vougeraie

Domaine de la Vougeraie

Domaine Albert Bichot

60,00 €

65,00 €

96,00 €

70,00 €

110,00 €

155,00 €

100,00 €



2018

2017

2014

2016

2019

2018

2017

2018-
20

2018

2018

2016

BEAUNE

Savigny les Beaune

Beaune "Les Monsniéres"

Beaune" 1er cru Clos des Mouches"
Beaune "1er cru Clos des Mouches"

Beaune "1er cru Clos des Mouches"

CHOREY LES BEAUNE

Chorey les Beaune

La Cote de Beaune

LADOIX

Ladoix

Ladoix

Ladoix " 1er cru Les Gréchons et Foutrieres

SAINT ROMAIN

Saint Romain "Sous la Velle"

Saint Romain

Domaine de la Vougeraie
Domaine Cachat Ocquidant

Domaine Albert Bichot

Domaine Joseph Drouhin

Domaine Joseph Drouhin

Domaine Maldant Pauvelot

60,00 €

65,00 €

120,00 €

150,00 €

200,00 €

55,00 €

Domaine Cachat-Ocquidant

Domaine Jacob

Domaine Capitain Gagnerot

Domainen Buisson

Domaine Drouhin

60,00 €

55,00 €

65,00 €

45,00 €

52,00 €



2018-
19

2018

2017

2015-
18

2018

2018

2016-
17

2017

2018

2016

2014

2018

2018

Saint Romain

Saint Romain

CHASSAGNE-MONTRACHET

Chassagne Montrachet

Chassagne Montrachet

Chassagne Montrachet "Les Houilléres™

Chassagne Montrachet "Morgeot"

Chassagne Montrachet 1er cru "Les caillerets blancs™

Chassagne Montrachet 1er cru "En Cailleret"

MEURSAULT

Meursault
Meursault "Clos de Mazeray"
Meursault "1er cru Les Charmes"

Meursault "1er cru Les Charmes"

Meursault "1er cru Sous le Dos d'Ane"

SAINT-AUBIN

Domaine Alain Gras

Domaine Hubert Lignier

Domaine Thomas Morey

Domaine Pillot

Domaine Morey Coffinet

Domaine Thomas Morey

Domaine Pillot

Domaine Morey Coffinet

Domaine Mikulski
Domaine Prieur Jacques
Domaine Terre de Velle

Domaine Mikulski

Domaine Leflaive

55,00 €

60,00 €

75,00 €

80,00 €

82,00 €
85,00 €

105,00 €

110,00 €

95,00 €

95,00 €

115,00 €

165,00 €

180,00 €



2016-

18

2018

2017

2017

2019

2020

2017

2015

2014

2019

2018

2014

2015

Saint Aubin

Saint Aubin

SAVIGNY LES BEAUNE

Savigny les Beaune "1er cru Aux gravains”

CORTON CHARLEMAGNE

Corton Charlemagne "Grand cru”

Corton Charlemagne "Grand cru”
Corton Charlemagne "Grand cru”

Corton Charlemagne "Grand cru, Le Charlemagne”

PULIGNY MONTRACHET

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet "Les Reuchaux”

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet "1er cru La Truffiere"
Puligny Montrachet "1er cru Les Combettes"

Puligny Montrachet "1er Champ Gain"

Domaine Sylvain Langoureau

Domaine Mikulski

Domaine Maldant Pauvelot

Domaine Capitain Gagnerot

Domaine Terre de Velle
Domaine Jacob

Domaine Maldant Pauvelot

Domaine Terre de Velle
Domaine Seguin-Manuel
Domaine Drouhin
Domaine Thomas Morey
Domaine Jacques Prieur

Domaine de la Vougeraie

45,00 €

70,00 €

90,00 €

170,00 €

160,00 €
180,00 €

240,00 €

90,00 €
95,00 €
95,00 €
150,00 €
140,00 €

150,00 €



2018

2018

2018

2018

2009

2017

2017

2016

2017

2017

2018

2013

Bouzeron, vin Biologique

Rully "Les Saint Jacques

Rully

Puligny Montrachet
Puligny Montrachet "1er cru Folatiéres"
Puligny Montrachet " 1er cru Clavoillon"

Puligny Montrachet "1er cru Les Pucelles™
Montrachet " Grand cru”

Bienvenues Batard Montrachet Grand cru

Batard Montrachet Grand cru

POUILLY FUISSE

Poully Fuissé " Vers Cras "

Pouilly Fuissé "Cuvée Feuilles de Lauriers

La Cote Chalonnaise

BOUZERON

RULLY

Domaine De Villaine

" Domaine Laborde Juillot

Domaine Villamont

Domaine Leflaive

Domaine Leflaive

Domaine Leflaive

Domaine Leflaive

Domaine Louis Latour

Domaine Leflaive

Domaine Leflaive

Chateau de Beauregard

Domaine Denis Bouchacourt

65,00 €

50,00 €

46,00 €

130,00 €
280,00 €
220,00 €
380,00 €
720,00 €

800,00 €
850,00 €

52,00 €

42,00 €



2017

2017

2016

2018

2017

MERCUREY

Mercurey "Champs Michaux"

Mercurey

Mercurey "1er cru La mission™

La Cote Maconnaise

SAINT VERAN

Saint-Véran "Cuvée Prestige "

Saint-Véran

Domaine Albert Bichot

Domaine Chateau de Chamirey

Domaine Chateau de Chamirey

Domaine Roger Lassarat

Chateau de Beauregard

48,00 €

50,00 €

64,00 €

46,00 €

50,00 €



LES VINS ROUGES DE BOURGOGNE 75cl

2017

2017

2018

2017

2017

2016

2016

2016

2011

APPELLATIONS REGIONALES

Bourgogne Pinot noir
Bourgogne Cote d'Or Pinot noir "Secret de famille"

Bourgogne Pinot noir

Bourgogne Pinot noir "Les grands Chaillots"

Bourgogne Hautes Cotes de Nuits "Cuvée Maélie"

MARSANNAY

Marsannay "Les Longeroies™

FIXIN

Fixin
Fixin

Fixin "Les Clos"

Domaine Aegerter
Domaine Albert Bichot

Domaine Hubert Lignier

Domaine Thibault Liger-Belair

Domaine Tardy

Domaine Bart

Domaine Albert Bichot
Domaine Bart

Domaine Berthaut Gerbet

39,00 €
38,00 €

55,00 €

60,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €
55,00 €

65,00 €




2017

2016

2017

201314

2016

2016

201314

2017

2017

2013

2018

2010

2016-17

2013

2016

2017

Fixin "1er cru Les Arvelets"
Fixin "Le Rozier"

Fixin "La Place"
Fixin "1er cru Les Hervelets"

Fixin "1er cru Clos de la Perriére”

GEVREY CHAMBERTIN

Gevrey Chambertin

Charmes Chambertin Grand Cru

Gevrey Chambertin "Les Evocelles Bio"

Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin "1er cru Les Cazetiers"

Gevrey Chambertin "1er cru Les Cazetiers"

Gevrey Chambertin "Cuvée 4 carac'terres”

Gevrey Chambertin "Champerriers, Vieilles vignes"

Gevrey Chambertin "1er cru Clos des Varoilles" Monopole

Gevrey Chambertin "Les Seuvrées "

Gevrey Chambertin "Les Seuvrées "

Domaine Berthaut Gerbet
Domaine Audoin

Domaine Tardy

Domaine Bart

Domaine Joliet

Domaine Gallois

Domaine des Varoilles

Domaine de la Vougeraie

Domaine Henri Magnien

Domaine Henri Magnien

Domaine Henri Magnien

Domaine Henri Magnien

Domaine Jean Tardy

Domaine des Varoilles

Domaine Hubert Lignier

Domaine Hubert Lignier

90,00 €
70,00 €
80,00 €

90,00 €

85,00 €

90,00 €

165,00 €

105,00 €

80,00 €

120,00 €

160,00 €

190,00 €

130,00 €

120,00 €

125,00 €

130,00 €



2017

2014

2011

2017

2014

2011

2010

2009

2011

2015

2017

2011

2016

2017

2016

2018

2013

Gevrey Chambertin "1er cru les Cherbaudes "

Charmes Chambertin "Grand cru”

Charmes Chambertin "Grand cru”

Latricieres-Chambertin

Chambertin "Grand cru Clos de Béze "

Chambertin "Grand cru"

Chambertin "Grand cru "

Chambertin "Grand cru Clos de Béze "

MOREY SAINT DENIS

Morey Saint Denis

Morey Saint Denis

Morey Saint Denis Trilogie

Morey Saint Denis 1er cru " Les Sorbets"
Morey Saint Denis 1er cru "Clos Baulet"
Morey Saint Denis 1er cru "Clos Baulet"
Clos de la Roche "Grand cru "

Clos de la Roche "Grand cru "

Clos de la Roche "Grand cru "

Domaine Rossignol Trapet

Domaine Hubert Lignier

Domaine Tortochot

Domaine Rossignol Trapet

Domaine Robert Groffier pére et fils

Domaine Trapet

Domaine Jacques Prieur

Domaine Magnien

Domaine Albert Bichot

Domaine Albert Bichot

Domaine Lignier

Domaine Albert Bichot

Domaine Lignier

Domaine Lignier

Domaine Coquard Loison Fleurot

Domaine Coquard Loison Fleurot

Domaine Magnien

180,00 €

300,00 €

210,00 €

280,00 €

480,00 €

450,00 €

600,00 €

600,00 €

100,00 €
115,00 €
110,00 €
130,00 €
170,00 €
160,00 €
200,00 €

210,00 €

310,00 €



2016

2017

2014

2013

2014

2014

2018

2011

2017

2015

2017

2011

2009

2017

2017

2014

Clos des Lambrays
Clos des Lambrays
Clos de la Roche "Grand cru "

Bonnes Mares "Grand cru "

Bonnes Mares "Grand cru "

CHAMBOLLE MUSIGNY

Chambolle Musigny "Combe d' Orveaux™
Chambolle Musigny

Chambolle Musigny "1er cru Les Charmes™"
Chambolle Musigny 1er "Les Baudes"

Chambolle Musigny "Les Athets"
Chambolle Musigny "Les Athets"
Chambolle Musigny "1er cru Les chabiots"
Chambolle Musigny "1er cru Les chatelots"
Chambolle Musigny Vieilles vignes

Chambolle Musigny "Les Bussiéres"

Chambolle Musigny "1er cru Les Hauts Doix"

Domaine Des Lambrays
Domaine Des Lambrays
Domaine Lignier

Domaine Bart

Domaine Robert Groffier pére et fils

Domaine Desaunay Bissey

Domaine Coquard Loison Fleurot

Domaine Christian Clerget

Domaine Hubert Lignier

Domaine Jean Tardy & Fils
Domaine Jean Tardy & Fils
Domaine Albert Bichot
Domaine Louis Latour
Domaine Thibault Liger-Belair

Domaine Lignier

Domaine Robert Groffier pére et fils

260,00 €

390,00 €

350,00 €

300,00 €

380,00 €

72,00 €

110,00 €

130,00 €

250,00 €

150,00 €

140,00 €

140,00 €

150,00 €

155,00 €

160,00 €

230,00 €



2014

2014

2012

2011

2017

2006

2013

2015

2007

2014

2017

2012

2015

2019

Chambolle Musigny "1er cru Les Sentiers"
Chambolle Musigny " 1er cru Les Amoureuses”

Musigny " Grand cru "

ECHEZEAUX

Echezeaux "Grand cru "
Echezeaux "Grand cru "

Echezeaux "Grand cru "
Grand Echezeaux " Grand cru "

Echezeaux "Grand cru Du Dessus"

Echezeaux "Grand cru”
Echezeaux "Grand cru Vieilles vignes Les Treux"

Echezeaux "Grand cru Vieilles vignes Les Treux"

Grands Echezeaux "Grand cru "

Grands Echezeaux "Grand cru”

Grands Echezeaux "Grand cru”

CLOS DE VOUGEOT GRAND CRU

Domaine Robert Groffier pére et fils
Domaine Joseph Drouhin

Domaine Jacques Prieur

Domaine Capitain Gagnerot

Domaine Coquard Loison Fleurot

Domaine Bruno Désaunay Bissey

Domaine Bruno Désaunay Bissey

Domaine Michel Noéllat

Domaine Louis Latour
Domaine Jean Tardy et fils

Domaine Jean Tardy et fils

Domaine Frangois Lamarche

Domaine Francgois Lamarche

Domaine Drouhin

250,00 €

320,00 €

990,00 €

180,00 €

210,00 €

190,00 €

240,00 €

240,00 €

290,00 €
300,00 €

350,00 €

390,00 €

420,00 €

650,00 €



2014

2012

2015

2010

2016

2017-
18

2018

2017

2013

2016

2017

2010

2015

2017

2013

Clos Vougeot "Grand cru”

Clos Vougeot "Grand cru "
Clos Vougeot "Grand cru" Bio

Clos de Vougeot "Grand cru"

VOUGEOT

Vougeot

VOSNE ROMANEE

Vosne Romanée

Vosne Romanée

Vosne Romanée 1er cru "Les Beaux Monts™
Vosne Romanée "1er cru Les rouges "
Vosne Romanée "Vigneux"

Vosne Romanée "Vigneux"

Vosne Romanée
Vosne Romanée "1er cru Les Chaumes "

Vosne Romanée "1er cru Les Suchots"

Vosne Romanée "1er cru Malconsorts"

Domaine des Varoilles

Domaine Frangois Lamarche
Domaine de la Vougeraie

Domaine Jacques Prieur

Domaine Bertagna

Domaine Coquard Loison Fleurot

Domaine Bruno Désaunay Bissey
Domaine Michel Noéllat

Domaine Bruno Désaunay Bissey
Domaine Jean Tardy et Fils
Domaine Jean Tardy et Fils
Domaine Felettig

Domaine Francois Lamarche
Domaine Michel Noéllat

Domaine Albert Bichot

165,00 €

240,00 €

290,00 €

320,00 €

130,00 €

100,00 €

72,00 €

150,00 €

95,00 €

120,00 €

130,00 €

140,00 €

145,00 €

170,00 €

200,00 €



2009

2011

2014

2014

2017

2017

20_

2011

2013-
17

2010

2015

2017

2017

2017

Vosne Romanée "1er cru Les petits Monts"

Romanée Saint Vivant "Grand cru”

Romanée Saint Vivant "Grand cru”

NUITS SAINT GEORGES

Nuits Saint Georges "1er cru Chateau gris"

Nuits Saint Georges "1er cru Les Clos de Thorey" Bio
Nuits Saint Georges"Aux bas de combes " Vieilles vignes
Nuits Saint Georges"1er cru aux Argillas "

Nuits Saint Georges 1er Cru "Les Damodes™
Nuits Saint Georges "1er cru aux Perdrix"

Nuits Saint Georges "1er cru Pruliers™

Nuits Saint Georges "1er cru Clos des forét Saint
Georges"

Nuits Saint Georges "1er cru Clos des forét Saint
Georges"

Nuits Saint Georges "Les Poisets"

Nuits Saint Georges 1er cru "Les Saint Georges"

Domaine Louis Latour

Domaine de I'Arlot

Domaine de I'Arlot

Domaine Albert Bichot

Domaine de la Vougeraie

Domaine Jean Tardy pére et fils

Domaine Jean Tardy pére et fils

Domaine Faiveley

Domaine des Perdrix

Domaine Louis Boillot

Domaine de I'Arlot

Domaine de I'Arlot

Domaine Hubert Lignier

Domaine Thibault Liger-Belair

205,00 €

600,00 €

650,00 €

105,00 €

115,00 €

100,00 €

130,00 €

120,00 €

120,00 €

150,00 €

165,00 €

150,00 €

180,00 €

230,00 €



2017

2017

2014

2016

2017

1997

2017

2017

2012

DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI

Echezeaux "Grand cru”
Grand Echezeaux "Grand cru”

Romanée Saint Vivant
Romanée Saint Vivant

Romanée Saint Vivant
Richebourg " Grand cru”

La Tache "Grand cru”

DOMAINE LIGER-BELAIR

Richebourg " Grand cru”

DOMAINE de la POUSSE d'OR

Chambolle Musigny 1er cru Les amoureuses

1200,00 €

1400,00 €

1800,00 €

2000,00 €

1750,00 €

2300,00 €

2400,00 €

950,00 €

650,00 €



2018

2017

2017

2018

2015

2017-
18

2016

2014

2014

2017

La Cote de Beaune 75cl

SAVIGNY-LES-BEAUNE

Savigny les Beaune

Savigny Les Beaune"1er cru Les Peuillets™
Savigny Les Beaune "Les Pimentiers"

Chorey les Beaune "Les Beaumonts"

VOLNAY

Volnay "1er cru Clos de la Bousse d'or"

Volnay Bio

POMMARD

Pommard "1er cru Les Jarollieres"

BEAUNE

Beaune 1er cru "Clos de la Figuine”

Beaune " 1er cru Clos des Mouches"

Beaune " 1er cru Clos des Mouches"

Domaine Jacob

Domaine Albert Bichot
Domaine Arnoux Pére et Fils

Domaine Arnoux Pére et Fils

Domaine de la Pousse d'Or

Domaine de la Vougeraie

Domaine de la Pousse d'Or

Domaine Jacques Prieur

Domaine Joseph Drouhin

Domaine Joseph Drouhin

50,00 €

60,00 €
55,00 €

48,00 €

115,00 €

105,00 €

110,00 €

110,00 €

120,00 €

160,00 €



LADOIX

2017 Ladoix 1er cru "La Micaude "

CORTON

2013 Corton "Grand Cru Bressandes "

PERNAND VERGELESSES

2018 Pernand Vergelesses "1er cru”

Domaine Capitain Gagnerot

Domaine Jacques Prieur

Domaine Rapet pére & fils

LA COTE CHALONNAISE 75cl

MERCUREY

2018 Mercurey

2015 Mercurey 1er cru "Les cinq”

Domaine Chateau de Chamirey

Domaine Chateau de Chamirey

70,00 €

200,00 €

65,00 €

40,00 €

120,00 €



2017

2020

2017

2010

2018

LES VINS D'AILLEURS 75cl

Cotes de Provence "Miraval"37,5 cl Chateau de Miraval

Cotes de Provence "Roseline Prestige" Chateau Sainte Roseline
ROUGE

Moulin a vent "Les Vieilles Vignes" Domaine Thibault Liger-Belair
Bordeaux Chateau Haut Clary

LES MAGNUMS 150cl

ROUGE

Grand Echezeaux "Grand cru " Domaine Desaunay Bissey

25,00 €

50,00 €

70,00 €

45,00 €

340,00 €



DEMI-BOUTEILLES DE VINS BLANCS 37,5cl

2018

2017

2016
2017

2014

2015-
17

2018

2013

2018

2019

2015

Chablis "les Beaumonts"
Chablis

Saint Véran

Pouilly Fuissé "Vers Cras"

Saint Romain "Sous la Velle"

Meursault "Clos de Mazeray"

Ladoix 1er cru "Les Gréchons"

Morey Saint Denis "Les Craies
Pouilly Fuissé "Terroir"
Puligny Montrachet

Vougeot "1er cru Les Cras"

Domaine Dampt Frére
Domaine Jean Marc Brocard

Chateau de Beauregard

Chateau de Beauregard

Domaine Henri et Gilles Buisson

Domaine Jacques Prieur
Domaine Capitain Gagnerot
Domaine Christian Clerget

Domaine Lassarat
Domaine Drouhin

Domaine Bertagna

28,00 €
28,00 €

28,00 €
30,00 €

28,00 €

50,00 €
38,00 €
40,00 €

32,00 €
60,00 €

75,00 €



DEMI-BOUTEILLES DE VINS ROUGES 37,5cl

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2013
2013

2013-
18

2018

2017

2012

2014

2013-
12

Mercurey

Savigny Les Beaune

Savigny Les Beaune

Chorey les Beaune "Vieilles vignes™
Pernand Vergelesses

Chambolle Musigny

Vosne Romanée "1er cru Les Beaux Monts"
Vosne Romanée "Les Suchots"

Chambolle Musigny "1er cru Les Charmes™"

Nuits Saint Georges "1er cru Clos des foréts

Chambolle Musigny "1er cru Les Sentiers”
Beaune 1er cru "Clos des Mouches"

Nuits Saint Georges "1er cru Les Murgers"
Clos de Vougeot

Clos de Vougeot

Grand Echezeaux "Grand cru”

Domaine Chateau de Chamirey

Domaine Albert Bichot

Domaine Rapet Pére et Fils
Domaine Rapet Pére et Fils
Domaine Rapet Pére et Fils

Domaine Christian Clerget

Domaine Bertagna
Domaine Francgois Lamarche

Domaine Christian Clerget

Domaine de I'Arlot

Domaine Magnien
Domaine Drouhin

Domaine Francgois Lamarche
Domaine Francgois Lamarche

Domaine Francgois Lamarche

Domaine Francois Lamarche

30,00 €
46,00 €
36,00 €
34,00 €
40,00 €

40,00 €
80,00 €

80,00 €

65,00 €
75,00 €

72,00 €
80,00 €

80,00 €
108,00 €

115,00 €

160,00 €




LES EFFERVESCENTS 75cl

Besserat de Bellefon

Laurent Perrier

Ruinart Brut

Billecart-Salmon Brut

CHAMPAGNE BRUT

Champagne H. Blin éd Limitée Millésime 2008

Ruinart brut

Mumm

Laurent Perrier

Champagne AR Lenoble Intense 2016

Ruinart blanc de blancs

Dom Ruinart blanc de blancs Millésimé 2007

1/2 Ruinart Brut

80,00 €

145,00 €

150,00 €

145,00 €

Edition Maitres Restaurateurs 85,00 €

90,00 €

80,00 €

80,00 €

95,00 €

150,00 €

270,00 €

50,00 €




CREMANT DE BOURGOGNE

Crémant de Bourgogne Brut Blanc Vitteaut Alberti 35,00 €

Crémant de Bourgogne Brut Rosé Vitteaut Alberti 40,00 €



CARTE DU BAR

Aperitifs

Glenfiddich 9,00 €
Martini blanc ou rouge 5cl 5,00 €
Suze 5cl 5,00 €
Ricard 2,5cl 5,00 €
Campari 5cl 6,00 €
Apéritif Maison 12cl 7,50 €
Coupe de Champagne 12cl 15,00 €
Kir 12cl 6,50 €
Porto rouge blanc 12cl 6,00 €
Chivas 12 ans 5cl 9,00 €
Jack Daniels 10,00 €
Glenmorangie 5cl 15,00 €
Aberlour 10 ans 5cl 12,00 €
Kir Royal 12cl 15,00 €
Verre de coteaux du Layon 12cl 6,00 €
Coupe de Crémant12cl 6,50 €
Sauternes 12cl 10,00 €

Eaux Minerales

Evian Badoit 50cl 4,00 €
Coktail de fruits 6,00 €
Jus de fruits 6,00 €
1/4 Perrier 20cl 4,50 €
Coca-Cola 20cl 4,50 €
Biére de Bourgogne de Vézelay, Blanche, Blonde 25 cl 7,50 €
Biére Heineken 25cl 6,00 €
Evian Badoit 100cl 6,00 €
Chateldon 75cl 8,00 €
Aquachiara* micro filtrée, eau plate ou pétillante 75cl 5,00 €
Aquachiara* micro filtrée, eau plate ou pétillante 50cl 3,50 €
Café 3,50 €
Alcools

Vieux Marc de Bourgogne 5cl 10,00 €
Marc de Bourgogne 2000 Domaine Prieur 5cl 15,00 €
Grand Marnier 5cl 10,00 €
Vieux Rhum 5cl 15,00 €
Rhum Solera 18 ans Rép. Dominicaine 5 cl 18,00 €
Malt Beaune Clos des Mouches Distillerie Guillon 12,00 €
Malt Puligny Distillerie Guillon 15,00 €
Cognac XO 10 ans d'age 15,00 €
Cognac Camus élégance XO 20,00 €
Bas Armagnac 5cl 10,00 €
Armagnac Baron de Sigognac 1980 25,00 €
Calvados 5cl 10,00 €
Prunelle de Bourgogne 5cl 10,00 €
Vieille prune 5cl 10,00 €
Eau de vie de Framboise 5cl 10,00 €
Poire Williams 5cl 10,00 €
Mirabelle 5cl 10,00 €
Fine Bourgogne 5cl 15,00 €
Get 27 5cl 10,00 €

Chartreuse MOF (Meilleur Ouvrier de France) 12,00 €



